

## مدیر آموزش و پرورش این شهرستان خبر داد ابتلا ۵۳ دانش آموز و معلم کاشمیری به کرونا



مدیر آموزش و پرورش کاشمر از ابتلا ۵۳ معلم و دانش آموز به کرونا از ابتدای تابستان سال جاری در این شهرستان خبر داد. علی طاهریان با بیان اینکه ۲۸ نفر از مبتلایان به کرونا معلم و ۲۵ نفر دیگر دانش آموزان هستند، افزود: این افراد از ابتدای تابستان سال جاری به کرونا مبتلا شده‌اند. وی تصریح کرد: اگرچه تاکنون ...

## معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری:

## اسکان زائران در واحدهای اقامتی غیر رسمی مشهد ممنوع است



معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: با توجه به شرایط استان در شیوع ویروس کرونا، اسکان زائران در واحدهای اقامتی غیر رسمی مشهد ممنوع است و اسکان در مراکز آموزشی و سالن‌های ورزشی و ... امکان پذیر نیست. محمدصادق براتی روز گذشته در جلسه ستاد اجرایی خدمات ...

## معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی: دور کاری کارمندان لغو نشده است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی گفت: از لحاظ استانداری هیچ موضوعی مبنی بر لغو دور کاری به دستگاه‌ها ابلاغ نشده و از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون وجود داشته است. گوکب موسوی در گفت‌وگو با قدس آنلاین با بیان اینکه کاهش تعداد کارکنان و کاهش ساعت کاری لغو شده اما دور کاری ...

## فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ثامن الائمه (ع) در نشست مطبوعاتی یادواره شهدای وحدت:

## دشمن به دنبال تحریف دفاع مقدس است

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ثامن الائمه (ع) گفت: امروز شرایط خاصی را در کشور سپری می‌کنیم، شرایطی که ضرورت هوشمندی، تدبیر، آگاهی، اخلاص، استقامت، صبوری، مدیریت جهادی و قدرت برخورد با مشکلات برای آحاد مردم و دولتمردان یک اصل اجتناب‌ناپذیر است ...

## دادستانی مشهد هشت نفر را در این زمینه بازداشت کرد کمپ ترک اعتیاد یا اسارتگاه؟!

..... همین صفحه ۳

# خانواده دوست کجاست؟!



## رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مردم برای رعایت دستورالعمل‌ها استمداد طلبید

# مشهد در مرحله انفجار کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اگر با همین شرایط پیش برویم و مردم رعایت نکنند در روزهای آینده شاهد انفجار کرونا خواهیم بود. دکتر محمدحسین بحرینی در گفت‌وگو با خبرنگار ما به تشریح وضعیت کرونا در استان پرداخت و خاطرنشان کرد: اکنون کل بستری‌های کرونایی حدود ۶۸۰ تا ۷۰۰ نفر است که در هر روز تعداد آن‌ها متفاوت است. وی افزود: ۱۸۰ تا ۲۰۰ نفر مبتلا به کرونا در آی‌سی‌یوهای بیمارستان‌ها بستری هستند و روزانه بین ۱۵۰ تا ۱۸۰ بیمار جدید در بیمارستان‌ها پذیرش می‌شوند. این در حالی است که نسبت به سه تا چهار هفته پیش وضعیت خوبی نداریم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه خود مردم گویای وضعیت کرونا هستند، گفت: هر زمان در شهر کسانی که ماسک می‌زنند ...

## فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ثامن الائمه (ع) در نشست مطبوعاتی یادواره شهدای وحدت: دشمن به دنبال تحریف دفاع مقدس است

جوان امروز و همه مؤمنان به انقلاب و دشمنان بدانند که ما چه افرادی را برای انقلاب و دین خدا تقدیم کردیم، خوب بشناسیم. وی تصریح کرد: فرمایش‌های رهبری در هفته دفاع مقدس امسال موضوع مهمی را روشن کرد و آن هم تلاش دشمن در راستای تحریف دفاع مقدس است. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ثامن الائمه (ع) گفت: شهید شوشتری در همه صحنه‌ها از یک تدبیر مستحکم و یک اراده قوی برخوردار بود و این افتخاری است که امروز پس از گذشت ۱۱ سال از شهادت این شهید راه شهیدان عزیزمان به خصوص شهید شوشتری را بیش از گذشته تبیین و معرفی کنیم. سردار مرتضوی اظهار کرد: توقیف دانشتیم پس از شهادت شهید شوشتری و شهید محمدزاده، ۱۱ سال مراسم‌های سنگینی را داشته باشیم و همه کسانی که در طولانی مختلف سیمای شهید شوشتری را دیده بودند و سیره مدیریتی آن شهید را درک کرده بودند برای برگزاری این یادواره کمک کرده‌اند، امسال هم با همت همه مسئولان استان یازدهمین سالگرد شهادی وحدت ۲۴ مهر در مجتمع آیه‌ها با حضور آحاد مردم، مسئولان لشکری و کشوری برگزار خواهد شد.



در نظام اسلامی همدلی همگانی در راستای قیام درست فرامین رهبری است، امروز باید تلاش خودمان را برای مقابله با دشمنان اسلام در قالب ارتقای قدرت دفاعی بالا ببریم و یکی از اصلی‌ترین موضوعاتی که می‌تواند مسا را در ارتقای قدرت دفاعی کمک کند، زنده نگه داشتن یاد شهدا به خصوص عمل به سیره آنان است. سردار مرتضوی با تأکید بر اینکه شهید شوشتری از اصلی‌ترین استوانه‌های دفاع مقدس بود و پس از دفاع مقدس هم در عرصه‌های مختلفی که نیاز بود جزو برترین‌ها بود، اظهار کرد: امروز به شدت نیازمند این هستیم که سیره عملی شهدای عزیز را برای اینکه نسل

دکتر بحرینی از شهروندان مشهدی تقاضا کرد این روزها را قدر بدانند و در مشهد بمانند و به سفر نروند و از غیرمشهدی‌ها نیز خواست تا در روزهای عزاداری در منازل خود و از راه دور با ارادت قلبی به عزاداری بپردازند.

◆ **کرونا با هیچ کس شوخی ندارد**  
وی در ادامه تأکید کرد: ویروس کرونا با هیچ کس شوخی ندارد و پیر و جوان، فقیر و غنی، کارمند و رئیس، کارگر و کارفرما و ... نمی‌شناسد و عاشق محل‌های شلوغ است و فرقی نمی‌کند که غذا باشد یا عروسی، مدرسه یا مسجد، ورزشگاه یا فروشگاه و ... به همه جاهای شلوغ سرک می‌کشد و به دنبال کسانی است که ماسک نمی‌زنند، دست‌ها را نمی‌شویند، به مسافرت می‌روند، در شلوغی‌ها رفت و آمد دارند و ...

◆ **به خاطر خدای رعایت کنید**  
دکتر بحرینی خاطرنشان کرد: به خاطر خودتان و خانواده‌تان، به خاطر کارکنان خسته بهداشت و درمان و به خاطر خدا دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنید تا شاهد روزهای تلخ بعضی شهرهای دنیا و کشورمان نباشیم و زندگی شیرین را در شهر خودمان و در جوار حضرت رضاع (ع) تجربه کنیم.

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مردم برای رعایت دستورالعمل‌ها استمداد طلبید مشهد در مرحله انفجار کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اگر با همین شرایط پیش برویم و مردم رعایت نکنند در روزهای آینده شاهد انفجار کرونا خواهیم بود. دکتر محمدحسین بحرینی در گفت‌وگو با خبرنگار ما به تشریح وضعیت کرونا در استان پرداخت و خاطرنشان کرد: اکنون کل بستری‌های کرونایی حدود ۶۸۰ تا ۷۰۰ نفر است که در هر روز تعداد آن‌ها متفاوت است. وی افزود: ۱۸۰ تا ۲۰۰ نفر مبتلا به کرونا در آی‌سی‌یوهای بیمارستان‌ها پذیرش می‌شوند. این در حالی است که نسبت به سه تا چهار هفته پیش وضعیت خوبی نداریم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه خود مردم گویای وضعیت کرونا هستند، گفت: هر زمان در شهر کسانی که ماسک می‌زنند، بهداشت فردی را رعایت می‌کنند، از سفر پرهیز کرده و از شلوغی و جمعیت فرار می‌کنند شمارشان افزایش یابد مطمئن باشید شرایط خوب است و جای نگرانی نیست ولی برعکس زمانی که این چهار مورد از سوی مردم رعایت نشود باید منتظر انفجار کرونا باشیم که متأسفانه اکنون شاهد آن هستیم و نسبت به یک ماه گذشته شرایط خوبی نداریم.



◆ **دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا**  
دکتر بحرینی به دستورالعمل‌های ستاد ملی و استانی

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم**  
(شرکت تعاونی چند منظوره عام ثامن سبز بوم به شماره ثبت ۱۳۰۱۸)

بدینوسیله به اطلاع کلیه نمایندگان منتخب سهامداران شرکت تعاونی که در مرحله اول مجمع عمومی سال قبل (سال مالی ۸۹-۸۸) از حوزه‌های فرعی ادارات منابع طبیعی و آب‌خیزداری شهرستانهای تایبه استان خراسان رضوی - خراسان شمالی - خراسان جنوبی و حوزه فرعی اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری خراسان رضوی جهت شرکت در مجمع عمومی مرحله دوم برای مدت سه سال انتخاب شده اند می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم سال مالی ۱۳۹۹-۱۳۹۸ ساعت ۱۲ ظهر چهارشنبه مورخه ۹۹/۸/۲۸ در محل ساختمان شرکت به آدرس وکیل آباد ۳۰ - بلوار حافظ بین حافظ یک و سه پلاک ۲۵ تشکیل می‌گردد. از کلیه نمایندگان منتخب سهامداران دعوت می‌شود در جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت  
۲- طرح و تصویب گزارش مالی مشتعل بر عملکرد صورت‌حساب سود و زیان - بیان سالیانه و ترانز نامه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱  
۳- طرح و تصویب تغییرات به عمل آمده در سرمایه و سهام شرکت  
۴- طرح و تصویب و اتخاذ تصمیم نسبت به تعیین ذخایر قانونی و تقسیم سود سهام  
۵- طرح و تصویب بودجه پیش بینی شده و منابع مالی برای سال مالی ۱۴۰۰-۱۳۹۹  
۶- طرح و تصویب فروش قسمتی از دارایی‌ها و اموال منقول و غیر منقول شرکت  
۷- طرح و تصویب پاداش عملکرد سال مالی ۹۹-۹۸ برای اعضای هیئت مدیره  
۸- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسین و حق جلسه هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۰-۱۳۹۹  
۹- انتخاب بازرسین شرکت برای سال مالی ۱۴۰۰-۱۳۹۹  
۱۰- تعیین خط مشی آتی شرکت و اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مطرحه توسط هیئت مدیره که در اختیار مجمع می‌باشد  
۱۱- طرح و تصویب ارزش دوره ای سهام برای سال مالی ۱۴۰۰-۱۳۹۹  
ضمناً افرادی که مع قانونی نداشته و تمایل به کاندیداتوری برای بازرسی شرکت را دارند می‌توانند حداکثر تا قبل از برگزاری مجمع تقاضای خود را به دفتر شرکت تسلیم نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره عام ثامن سبز بوم

**۳۷۰۸۸**

**با درج آگهی در نیازمندی‌های قدس خودتان را به دیگران معرفی کنید!**

توانمندی‌ها و تخصص‌های خود را به ادارات، فروشندگان، کارخانجات، صاحبان کسب و کار، پیمانکاران پروژه‌های عمرانی و خدماتی و شرکت‌های تولیدی و خدماتی معرفی کنید.

فقط کافی است با ۳۷۰۸۸ تماس بگیرید...





